S.OLIVER damské sandaly 5-28106-44 442

champagne

» DAMSKA » sandaly » sandaly s rovnou podrazkou

K6d produktu

52810644 442

Znatka sOliver
Barva champagne
Materidl syntetika
Sifka obuvi Gestandart
Dostupnost na haunim skladé: Neni skiadem

Dostupné mnozstt

—i

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420 724 110 591
eshop@vjobuv.cz

8,00 par
Zobrazit dostupnost na prodejnch
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21

Usti nad Orici

6,00 par

o saEs
« Letohradski ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlici (OC Stop Shop)
- 4420 465 361 123

* usti@ujobuv.cz

+PO- NE:9:00 - 15:00

“Tyn nad Vitavou

Nedostpné

Rezervovat

quiek o
« Primysiova 643, 375 01Tyn nad Vitavou
. 1108
+ tyn@vjobuv.cz
+ O - P 9:00 - 18:00

E

« Husova 901, 379 01 Trebor
+ 4420384 121002

« webonaviobuv.cz

+O- PA 9:00 - 18:00

0: 9:00 - 12:00

NE: zavieno

Centrlni skiad

dosupe

Rezervoua
« Treboski 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
- 4420724 110 591

« eshop@vjobuv.cz

+PO-PA 7:30- 15:00

Tabor

6,00 par

QUCKSCH
+9. kuétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
+ 420381251003

« Zémecks ulice 1259, 582 91 Suétls nad Sézavou
+ 4420313 109 456

« svetla@vjobuv.cz

+P0-50:9:00 - 18:00

Hedostpné

* Piibramsks 1177, 264 01 Sedléany
+ 4420318 820 040
« sedicany@vjobuv.cz

olicK o
* Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zit3 brana)
-4

« prostejov@viobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 19:00
Phibram

Nedostupné.
Rezervovat

« Prazské 149, 261 01 Pribram
+ 420318 690 276

« pribram@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00- 18:00
50:9:00 - 12:00

NE: zavieno.

Prerov
Nedostupn.

Ersed oaly

+ Cechova 3491126, 750 02 Prero 2 (Galerle Prerov)
+ 4420581 217 259

+ PO NE:9:00 - 20:00

2703127, 326 00 Pizeis (0C
+ 4420377 430 188

* Budsovicks 10371, 397 01 Pisek
e 21093
- pisekd@viobuv.cz
+ PO PA: 9:00- 18:00
50:9:00

Nedostné.

oUiCKSHOR
+ Jungmannova 33, 397 O Pisek
+ 4420382 210733
* pisek@viobuv.cz

+p0-Pi

50:9:00 - 12:00

NE: Zavieno
Ceské Budéjovice - MjiCtyii Dvory
600 par

1

« Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyr Dvory)
+ 4420 385 510 000

Nedostpné.

olick
« Duorakova ulice 1163, 563 01 Lankroun
420 467 171 246

* lanskroun@viobuv.cz

15:00

Krnov

6,00 pér

Rezérvova

) QUCKSHOES

+ Zémecké namesti 20684, 794 01 Ko
+ 420554 619 129

50:800 - 12:00

NE: zavieno

Ceské Budgjovice - Krajinskd
Hedostpné

‘Ersed oay
« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budovice
+ 4420 387 201

204160
* kajinska@viobuv.cz

: 830- 18:00

0: 9:00 - 12:0

NE: zavfeno

Duiir Kralové nad Labem
pr

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (0C Chomutovka)
+ 4420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO - RE: :00 - 19:00

Celikovice

Nedostoé.

uccsios
« Prtmysiovs ul 2043, 250 88 Celfiovice
 celakovice@viobuv.cz
PO PA: 9100 18:00

50:9:00 - 16:00
NE: 9:00-13:00
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